



## МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

# НАКАЗ

від \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

Київ

№ \_\_\_\_\_

Про внесення зміни до наказу  
Мінмолодьспорту від 01.04.2021 № 1021

Відповідно до підпункту 1.3.8 пункту 1.3 розділу 1 календарного плану заходів щодо національно-патріотичного виховання молоді на 2021 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 17 березня 2021 року № 829 (зі змінами), доповідної записки начальника відділу національно-патріотичного виховання Євгена Слюсаря від 21 квітня 2021 р. № 306/15/21

### НАКАЗУЮ:

1. У пункті 1 наказу Мінмолодьспорту від 01.04.2021 № 1021 «Про проведення Всеукраїнської акції «Молодь – за безпечний світ» слова та цифри «з 25 по 28 квітня 2021 року» замінити словами та цифрами «з 17 по 20 травня 2021 року».

2. Внести зміни до кошторису витрат на реалізацію Всеукраїнської акції «Молодь – за безпечний світ», затвердженого цим наказом, виклавши його у новій редакції, що додається.

3. У пункті 5 положення про проведення заходу, затвердженого цим наказом, слова та цифри «25 квітня 2021 року» та «28 квітня 2021 року» замінити словами та цифрами «17 травня 2021 року» і «20 травня 2021 року» відповідно.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра

Марина ПОПАТЕНКО

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Заступник Міністра молоді та спорту  
України  
\_\_\_\_\_ Марина ПОПАТЕНКО  
\_\_\_\_\_ 2021 року

Кошторис витрат  
на проведення заходу Всеукраїнська акція "Молодь - за безпечний світ"

Місце проведення заходу: м. Київ (Дитячий заклад оздоровлення і відпочинку "Пуща-Водиця" Профспілки працівників освіти і науки України (м. Київ, вул. Миколи Юнкерова, 76)

Відповідальна організація за проведення заходу: Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розділ та пункт календарного плану: 1.3.8

Термін проведення заходу: 17 травня 2021 року

Початок: 20 травня 2021 року

Закінчення: загальне охоплення - 12000 осіб, з них 140 безпосередніх

Кількість учасників:

| № з/п    | Стаття витрат   | Розрахунок витрат      |                       |                               | Усього, грн       |
|----------|---|------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
|          |   | Кількість осіб         | Кількість днів (раз)  | Вартість за день (раз), грн   |                   |
| <b>1</b> | <b>Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу</b>   |                        |                       |                               |                   |
|          | харчування учасників  | 130                    | 4                     | 123.00                        | 63 960.00         |
|          | харчування учасників (обід+вечеря)  | 10                     | 3                     | 92.00                         | 2 760.00          |
|          | харчування учасників (обід)   | 10                     | 1                     | 55.00                         | 550.00            |
|          | проживання учасників  | 20                     | 3                     | 200.00                        | 12 000.00         |
|          | проживання учасників  | 110                    | 3                     | 300.00                        | 99 000.00         |
|          | проїзд учасників (середньорозрахункова сума фактично оплаченої вартості поданого квитка)  | 115                    | 2                     | 242.00                        | 55 660.00         |
|          | <b>Усього за статтею</b>  |                        |                       |                               | <b>233 930.00</b> |
| <b>2</b> | <b>Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)</b>   | Кількість одиниць, шт. | Кількість годин (км)  | Вартість за годину (км), грн. |                   |
|          | автобус Мерседес на 50 місць по Києву (Пуща-Водиця : вул. Малиновського, 6 (СДПЧ), вул. Вишгородська, 21 (ІДУЦЗ), Національний музей "Чорнобиль", екскурсія по Києву, трансфер до ДПЗОВ та залізничний вокзал | 3                      | 12                    | 700                           | 25 200.00         |
|          | автобус на 50 місць Мерседес: м. Київ, вул. Миколи Юнкерова, 76 - Екскурсія на ЧАЕС - (260 км + 50 км простій на час екскурсій)   | 1                      | 310                   | 35.00                         | 10 850.00         |
|          | <b>Усього за статтею</b>  |                        |                       |                               | <b>36 050.00</b>  |
| <b>3</b> | <b>Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування</b>  | Кількість одиниць, шт. | Кількість днів оренди | Вартість оренди за день       |                   |
|          | проектор Christie LX 50 або аналог (світловий потік: 5000 люменів, роздільна здатність: 1024 на 768), входи DVI, VGA, Video   | 1                      | 4                     | 500.00                        | 2 000.00          |
|          | екран для проектора на тринозі CM (250 × 250)   | 1                      | 4                     | 150.00                        | 600.00            |
|          | ноутбук Lenovo G50-45 (80E301UKUA)  | 1                      | 4                     | 350.00                        | 1 400.00          |
|          | фліпчарт (50*70)  | 2                      | 4                     | 150.00                        | 1 200.00          |
|          | акустична система (300 Вт, JBLVXR932L або аналог (потужність 800 Вт, діапазон частот 57 Гц-20кГц  | 1                      | 4                     | 600.00                        | 2 400.00          |
|          | <b>Усього за статтею</b>  |                        |                       |                               | <b>7 600.00</b>   |

| 4  | Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування)  | Кількість одиниць, шт. | Кількість днів оренди | Вартість оренди за день, грн |                   |
|--|--|------------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|
|  | конференц-зала довга, 77 м <sup>2</sup> (ДПЗОВ "Пуца Волиця")  | 1                      | 3                     | 1 400.00                     | 4 200.00          |
|  | конференц-зала (велика), 130 м <sup>2</sup> (ДПЗОВ "Пуца Волиця")  | 1                      | 3                     | 1 800.00                     | 5 400.00          |
|  | оренда приміщень для групової роботи, від 28 м <sup>2</sup> до 51 м <sup>2</sup> (ДПЗОВ "Пуца Волиця")                             | 3                      | 3                     | 500.00                       | 4 500.00          |
|  | <b>Усього за статтею</b>   |                        |                       |                              | <b>14 100.00</b>  |
| 5  | Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)  | Кількість одиниць, шт. |                       | Вартість за одиницю, грн     |                   |
|  | сертифікат учасника акції (А4, 4+0, папір мелований, 350 г/м <sup>2</sup> )  | 142                    |                       | 13.00                        | 1 846.00          |
|  | банер з назвою "Всеукраїнська акція "Молодь - за безпечний світ» (кольоровий друк на банерній тканині, кріплення - люверси, 3x4 м) | 1                      |                       | 3 000.00                     | 3 000.00          |
|  | мобільний стенд Х-банер Premium (1x1,8 м)  | 1                      |                       | 800.00                       | 800.00            |
|  | папка "Молодь - за безпечний світ" (А4, повнокольоровий, 4+0, папір мелований, 350 г/м <sup>2</sup> )                              | 142                    |                       | 17.00                        | 2 414.00          |
|  | <b>Усього за статтею</b>   |                        |                       |                              | <b>8 060.00</b>   |
| 6  | Канцелярські витрати   | Кількість одиниць, шт. |                       | Вартість за одиницю, грн     |                   |
|  | папір офісний MAESTRO Guttenberg Standart (А4, 80г / м <sup>2</sup> , 500 арк., клас С)  | 4                      |                       | 100.00                       | 400.00            |
|  | папір для фліпчарту (блок, 30 арк., 64*90 см)  | 2                      |                       | 120.00                       | 240.00            |
|  | бейдж-ідентифікатор, горизонтальний пластиковий на мотузці з кліпом (55x90 мм)   | 140                    |                       | 8.00                         | 1 120.00          |
|  | ручка кулькова   | 140                    |                       | 7.00                         | 980.00            |
|  | блокнот А5 на спіралі з логотипом акції  | 140                    |                       | 25.00                        | 3 500.00          |
|  | маркер Flipchart (2,5 мм)  | 10                     |                       | 12.00                        | 120.00            |
|  | ватман (А1)  | 12                     |                       | 10.00                        | 120.00            |
|  | фарби гуашеві 9 кол 10 мл Гамма Малята   | 6                      |                       | 40.00                        | 240.00            |
|  | пензлики Otten (набір 6 шт поні+щетина)  | 10                     |                       | 26.00                        | 260.00            |
|  | файли А4 (100 шт. в упаковці)  | 2                      |                       | 50.00                        | 100.00            |
|  | <b>Усього за статтею</b>   |                        |                       |                              | <b>7 080.00</b>   |
| 7  | Інші витрати   | Кількість одиниць, шт. |                       | Вартість за одиницю, грн     |                   |
|  | футболка з логотипом акції   | 142                    |                       | 140.00                       | 19 880.00         |
|  | рамка для презентації малюнків (А3)  | 30                     |                       | 60.00                        | 1 800.00          |
|  | мотузка альпіністська, 10мм, клас А, EN 1891, кольорова, м   | 350                    |                       | 20.00                        | 7 000.00          |
|  | карабін Tower First Ascent сталевий в автоматичною муфтою  | 20                     |                       | 225.00                       | 4 500.00          |
|  | <b>Усього за статтею</b>   |                        |                       |                              | <b>33 180.00</b>  |
| <b>Разом витрат за кошторисом: триста сорок тисяч грн 00 коп</b> |  |                        |                       |                              | <b>340 000.00</b> |
| у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків): |  |                        |                       |                              |                   |
|  | 2210   |                        |                       |                              | 48 320.00         |
|  | 2240   |                        |                       |                              | 291 680.00        |

Начальник відділу  
національно-патріотичного виховання

Євген СЛЮСАРЬ

Заступник директора департаменту економіки та фінансів –  
начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА